
, č. 22/GG/021

P L N A M O C

společnost GEOSAN GROUP a.s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lll,

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 12459, zastoupená Luďkem

Kostkou, členem představenstva, timto

   

 

zmocňuje

Ivana Havla, narozeného dne. 1. 1962, b em U Háje 1651, 252 63 Roztoky, výkonného ředitele společnosti,

lng. Kamila Vykydala, narozeného dne . 5. 1974, bytem Otopašská 892/24, 158 00 Praha 5 — Jinonice,

výrobního ředitele společnosti,

lng. Michala Beňáka, narozeného dne . 7. 1974, bytem Záryby 297, 277 13 Kostelec nad Labem, ředitele

Za'vodu dopravních staveb,

Ing. Jiřího Chroustovského, narozeného dne-. 9. 1955, bytem Moravanů 2267/8, 169 00 Praha 6, ředitele

Závodu ekologických a energetických staveb,

Ing. Zdeňka Juráska, narozeného dne. 7. 1978, bytem Na Chmelnici 2539. 688 O1 Uherský Brod, ředitele

Závodu pozemních staveb Brno,

JUDr. Ing. Karla Kutnohorského. narozeného dne .. 7. 1981, bytem Albeř 131, 378 33 Nová Bystřice, ředitele

Závodu pozemních staveb Čechy,

Ing. Františka Skalu, narozeného dne. 12. 1981, bytem Čecelovice 834, 388 O1 Blatná, ředitele Závodu

pozemních staveb Plzeň,

lng. Jiřího Krzyse, narozeného dne- 6. 1981, Koperníkova 1596/17, 737 01 Český Těšín, ředitele Závodu

pozemních staveb Ostrava,

Ing. Jana Samce, narozeného dne. 4, 1978, bytem Ptákovická 454, 386 02 Strakonice, výrobního náměstka,

Ing. Jaroslava Novotného, narozeného dne . 7. 1964, bytem Dubice 59, 400 02 Ústí nad Labem, výrobního

náměstka,

Lukáše Trávníčka, narozeného dne . 9. 1984, bytem Havlovice 104, 344 01 Domažlice — Havlovice, výrobního

náměstka,

Ing. Šimona Mytyzka, narozeného dne. 11. 1992, bytem Martina Rázusa 1751/44, 960 O1 Zvolen, Slovenská

republika, výrobního náměstka,

Jaroslava Horta, narozeného dne . 9. 1981, bytem Ptáčov 31, 674 O1 Třebíč, obchodniho náměstka,

lng. Ceňka Fajkuse, narozeného dne .. 2. 1991, bytem Vlasty Vlasákové 22, 700 30 Ostrava, obchodniho

náměstka,

Miroslava Hlavu, narozeného dne. 10. 1963, bytem Na Výsluní 209, 503 03 Holohlavy, ředitele regionu,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. 3, na základě této plné moci:

— právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,

— zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,

— právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv,

— právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,

— jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a vtěchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smiry a narovnání, podávali a brali zpět návrhy,

podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvoláni a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se výběrových řízení,

vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele vždy musí

jednat Ivan Havel, a dále alespoň jeden z dalších čtrnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 1. března 2022

  
lllllllllllllllllllllllLuděk Kostka, člen ědstavenstva

GEOSAN GROUP a.s.



5_7geosan
GROUP

č. 22/GG/021

Ivan Havel. výkonný ředitel

r.;g; kam-i'I-t/ýkydaL výrobní ředitel „ r'hg. Michal Beňák.

' ředitel Závodu dopravních staveb

mg: Jrri'óh'r'ó'ugiavs'k'ýf Ing. Zdenělčdurásek.
ředitel zavodu ekologických ředitel Závodu pozemních staveb Brno

a energetických staveb

Přijímam zmocnění:  

  

   

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský. _ lng-.vĚrantišek-Škalal.

ředitel Závodu pozemních staveb Cechy ředitel Závodu pozemních staveb Plzeň

Ing.Jan Samec. výrobní náměstek

 

Ing.Jiří Krzys,

ředitel Závodu pozemních staveb strava

    
Lukáš Trávníček, výrobní n'al'rríě's't'ék

lng-.„Simon Myty ek. vyrobnínamestek lng Ceněk Fajkus obchodní namestek

r'n'g'qam'síav Novotný-. výrobní

    

Jaroslav Hort, obchodni namestek Miroslav Hlava ředitel regionu



PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPISL’ NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihý o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/265/2022/C

.lá. níže podepsaný

Mgr. Daniel Thelen

advokát

se sídlem U Průhonu 1516/32. 170 00 Praha 7 — Holešovice

zapsaný v seznamu advokátů vedene'm Českou advokátní komorou pod ev. Č. 12327.

prohlašují. že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v sedmnácti( 17) vyhotoveních podepsal:

Luděk Kostka

narozený dne_
bytem Zahradní-HS. V.elím okr Kolín

jehož totožnostjsem zjistil z obcanskeho prukazu Č 200267218 vvdaneho Městským úřadem
Kolín dne 63 2201

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvizuie správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině. ani její soulad s právními předpisy

V Praze dne 21. 3. 2022

 

Mgr. Daniel Thelen. advokát





Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 147354305-18390-220330110433, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverziprovedla:—

zv;

Vystavil: Městska cast Praha 7

Pracoviště: Městská část Praha 7

V Praze dne 30.03.2022

 


